Директору МАОУ «СОШ №30» г. Перми

Д.В. Лопареву

от ____________________________________

______________________________________

проживающей (его) по адресу:____________

______________________________________

______________________________________

Тел. ___________________

 заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________,

Ученика(цы)___________ класса на платную дополнительную

образовательную услугу ______________________________________

«____»____________20___г .                                  Подпись_______________

 Директору МАОУ «СОШ №30» г. Перми

Д.В. Лопареву

от ____________________________________

______________________________________

проживающей (его) по адресу:____________

______________________________________

______________________________________

Тел. ___________________

 заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________,

Ученика(цы)___________ класса на платную дополнительную

образовательную услугу ______________________________________

«____»____________20___г .                                  Подпись_______________